
Zarządzenie Nr 129/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu powypadkowego w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie §4 i §5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r. poz. 105 nr 870), 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. 
 

Powołuję Zespół powypadkowy w następującym składzie: 

 

1) mgr inż. Paweł Wilk – Główny Specjalista ds. BHP i Ppoż 

2) mgr Magdalena Drwal – Przedstawiciel Pracowników 

 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległ pracownik Akademii 

Tarnowskiej w dniu 01.12.2025 roku na terenie Uczelni.  

 

§2. 
 

1. Zespół niezwłocznie podejmie czynności związane z ustaleniem okoliczności 

i przyczyn wypadku jaki miał miejsce 01.12.2025 roku. 

2. Zespół przedłoży wyniki swoich prac po zakończeniu postępowania do Rektora Akademii 

Tarnowskiej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


